En Guayaquil, a los treinta días del mes de marzo del año dos mil diecisiete, 

siendo las doce horas, en el local soclal de la compañía ubicado en la Lotización 

Fincas Delia Solar 9 en la ciudad de Guayaquil, se reunieron los accionistas de 

EMBUCOSTE 5,A: Romina Roa Zambrano, propietario de setecientos noventa y 

dos (792) acciones, Lorena Duman Muñoz propietario de ocho (8) acciones. 

Todas las acciones son ordinarias nominativas y de un valor de un dólar cada, 

con lo cual se encuentra representada la totalidad del capital de la compañía. 

Por unanimidad los accionistas deciden constituirse en Junta General Ordinaria